2020 年 10 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「セーフタッチⓇPSV セット」「ルアーアダプター付きセーフタッチⓇPSV セット」

包材仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「セーフタッチ PSV セット、ルアーアダプター付きセーフタッチ

PSV セット」」の仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

●個包装が透明になります。

 以上

変更前 変更後

包装

JAN コード 商品コード 品番  初回ロット 変更時期

4987458045134 04-513 ｾ-ﾌﾀﾂﾁPSV 23G* 3/4 ﾊ-ﾄﾞ 20I02H 2021 年 1 月

4987458045158 04-515 ｾ-ﾌﾀﾂﾁPSV 25G* 3/4 ﾊ-ﾄﾞ 20F16H 2020 年 11 月中旬

4987458045219 04-521 ｾ-ﾌﾀﾂﾁPSV 21GX3/4 ﾊ-ﾄﾞ 20J19H 2021 年 1 月

4987458045226 04-522 ｾ-ﾌﾀﾂﾁPSV 22GX3/4 ﾊ-ﾄﾞ 20I27H 2021 年 1 月

4987458045684 04-568 ｾ-ﾌﾀﾂﾁPSV 22GX5/8 ﾊ-ﾄﾞ 20I17H 2021 年 2 月

4987458045691 04-569 ｾ-ﾌﾀﾂﾁPSV 23GX5/8 ﾊ-ﾄﾞ 20I18H 2020 年 12 月

4987458045738 04-573 STPSVMINI 23GX5/8 ﾊｰﾄﾞ 20H19 2020 年 11 月上旬

4987458045745 04-574 STPSVMINI23GX5/8 150ﾊｰﾄﾞ 未定 未定

4987458045752 04-575 STPSVMINI 25GX5/8 ﾊｰﾄﾞ 20J17 2021 年 4 月上旬

4987458045776 04-577 STPSVMINI 27GX1/2 ﾊｰﾄﾞ 未定 未定

4987458331428 33-142 ﾙｱ-ｱﾀﾞﾌﾟﾀ-ﾂｷｾ-ﾌﾀﾂﾁPSV22G 20I17 2021 年 2 月

4987458331442 33-144 ﾙｱ-ｱﾀﾞﾌﾟﾀ-ﾂｷｾ-ﾌﾀﾂﾁPSV23G 20I11 2021 年 1 月

変更内容

対象品番及び変更ロット